Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

20 августа 2025 г. №

О зачислении в число аспирантов первого курса
по очной форме на бюджетной основе

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 20.08.2025
№ 4, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить лиц, успешно сдавших вступительные испытания в число аспи-
рантов, очной формы обучения, группа научных специальностей 1.6. Науки о Земле
и окружающей среде, научная специальность 1.6.11. Геология, поиски, разведка и экс-
плуатация нефтяных и газовых месторождений, группа А5-73, с «01» сентября 2025 г.
по «31» августа 2028 г. на места финансируемые за счет средств бюджетных ассигно-
ваний федерального бюджета в пределах целевой квоты:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4217813 65 83 74 222

3921667

232-33/c